
OBEC POMEZÍ 

Výzva 

k předložení nabídek mimo režim zákona č.137/2006., za účelem výběru dodavatele 

I.Identifikační údaje zadavatele: 

 

Obec Pomezí, 569 71 Pomezí 

IČO: 00277185 

DIČ: CZ00277185 

Tel: 461 729 804 

Zástupce zadavatele a kontaktní osoba :  Věra Chemišincová, starostka 

 

II. Vymezení plnění zakázky 

„Stavební úpravy WC kulturního domu, Pomezí č.p.4“ 

 

Předmětem zakázky jsou stavební úpravy WC kulturního domu v Pomezí – zřízení nových dámských 

toalet v současném prostoru a vytvořením nových prostor. 

 

III. Požadavky zadavatele na zpracování nabídky 

 

Nabídka bude zpracována na základě projektové dokumentace vypracované projekční kanceláří Šafář 

CZ,s.r.o., Nová 205, 572 01 Polička  

Uchazeč zpracuje cenovou nabídku formou položkových rozpočtů dle výkazu výměr, které jsou 

součástí výzvy. 

Nabídková cena bude označena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná. 

Nabídka bude podána v českém jazyce. 

Nabídka bude obsahovat krycí list, na kterém bude uvedena cena bez DPH a sazba DPH a cena včetně 

DPH. 

 

 

IV. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 

 

Uchazeč prokáže splnění kvalifikačních předpokladů předložením : 

-  kopie k oprávnění k podnikání vztahující se k předmětu zakázky 

-  kopie výpisu z obchodního rejstříku 

 

 

V. Kriteria hodnocení 

 

Kriteriem hodnocení  bude nejnižší nabídková cena vč. DPH. 

 

 



VI. Termín a místo podání nabídek 

 

Uchazeči předají nabídku v uzavřené obálce s označením : 

 

    „ Soutěž – Stavební úpravy WC kulturního domu, Pomezí č.p.4“ - neotvírat 

na OÚ Pomezí  do 04.05. 2017 do 10.00 hodin. 

 

VII. Další ujednání 

Podkladem pro zpracování nabídky je položkový rozpočet – tel. 731 612 038, email: 

obecpomezi@seznam.cz 

 

Termín plnění zakázky: červen – červenec  2017                                                                                                          

 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit soutěž bez udání důvodu, nevyhodnotit žádného uchazeče, 

případně odmítnout všechny předložené nabídky. Předložené nabídky se nevrací. 

Uchazeči mohou předložit pouze jednu nabídku. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

Uchazeč předloží v nabídce současně i návrh smlouvy o dílo podepsaný oprávněnou osobou, který 

bude obsahovat návrh platebních podmínek, smluvní pokuty a záruční lhůty. Dále bude návrh 

smlouvy o dílo obsahovat označení nabídkové ceny jako nejvýše přípustné a nepřekročitelné a 

ustanovení, že cenová nabídka je zpracována dle PD a obsahuje veškeré požadavky, náklady a 

podmínky zadavatele obsažené v této  Výzvě. 

Zálohy nebudou poskytovány. 

Zadavatel stanovuje následující obchodní podmínky: 

- Záruční lhůta v celkové době trvání min. 60 měsíců ode dne předání a převzetí stavby 

- Měsíční fakturace na základě soupisu skutečně provedených prací odsouhlasených oběma 

smluvními stranami do výše 90% celkové zakázky. Zbývajících 10% bude uvolněno po předání 

a převzetí stavby, případně po odstranění vad a nedodělků z přejímacího řízení. 

- Splatnost daňových dokladů  30 dní. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že vůči němu činí nezávaznou poptávku a vyhrazuje si právo 

s dodavatelem smlouvu neuzavřít. Žádné jednání či úkony ze  strany zadavatele nelze považovat za 

příslib uzavření smlouvy. 

Uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů spojených s účasti v soutěži. 

 

 

 

 

                                                                                                                Věra Chemišincová 

                                                                                                                         Starostka 

 

 

 

 

V Pomezí dne 24.04.2017 

mailto:obecpomezi@seznam.cz

